CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

CISTRI - EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024

Processo nº 10/2024 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E
MANUTENÇÃO NOS CELULARES CORPORATIVOS SAMSUNG A12. CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGUL O
DO NORTE – CISTRI. CNPJ nº 19.455.924/0001-00 – CONTRATADA: MBM COMERCIO DE TELEFONIA

MOVEL E SEGURANCA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 08.223.849/0001-36. Valor contratado: R$
425,00. Fundamento Legal: Base Legal: art. 75, da Lei Federal nº 14.133/2021. Data da homologação:
16/12/2024. Cleidimar Zanoto presidente.

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/